
Администрация Заковряшинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

11.07.2022г.                          № 29-р                с. Заковряшино 

 
 

Руководствуясь пп. 9 п.3  ст. 33 Устава муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края, на 

основании Постановления  Администрации Крутихинского района 

Алтайского края от 01.07.2022 г. № 141 распоряжаюсь: 

      1.  Увеличить с 01.06.2022 г. на 1,1 процента  должностной оклад 

шофера Администрации Заковряшинского сельсовета. 

      2. Поручить Складчиковой И.И., старшему бухгалтеру службы 

исполнения бюджетов поселений привести в соответствие штатного 

расписание Администрации Заковряшинского сельсовета Крутихинского 

района Алтайского края с 01.06.2022г. 

3. Контроль за исполнение данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                          Н.А. Тюменцева 

 


